

# İt derisinden post olmaz...

Burak Karen



TÜM YAZILARI



28 Ocak 2017

Burak Karen İletişim: [email protected]



AK Parti Manisa Milletvekili Selçuk Özdağ ihanet şebekesinin yeni bir marifetini açıkladı: "FETÖ'cüler Yavuz Sultan Selim'in kaftanını çalmak istedi. Havaalanında yakalandılar. Fetullah Gülen, bu kaftanla Türkiye'ye gelecekti. Üzerinde de bu kaftan olacaktı" dedi.

15 Temmuz darbe girişimi başarılı olsaydı kendisinin **peygamberlerin vasisi** olarak gören Pensilvanya papazı Humeyni gibi Türkiye'ye getirilecek ve üzerinde de bu kaftan olacaktı. Benim aklıma gelen ilk senaryo bu.

Bu kaftan özellikle seçilmişti. Çünkü Kahire'nin fethinden sonra İstanbul'a gelen Mısır uleması ile Türk uleması Yavuz'un halife olmasını kararlaştırmış ve daha sonra Halife Üçüncü Mütevekkil, Ayasofya Camiinde minbere çıkarak Yavuz'un hilafetini ilân etmişti.

Yavuz, hilafeti Osmanlı'ya getiren hükümdardır ve onun kaftanıyla Türkiye'ye gelmek hilafet ilanının alenileştirilmesidir.

1516-1926 tarihleri arasında temsiliyle şereflendiğimiz, varlığından kuvvet aldığımız Hilafet bugün taşeron terörist bir grup tarafından gasp edilmek istenmiştir.

ABD'de konuşlu İsrail lobisinin emir kulu olduğunu bildiğimiz devletin kılcal damarlarına sızmış yılanlar hadlerini aşarak bu müesseseyi kapmaya yeltenmiştir.

Dün bir "**İngiliz projesi**" olarak Müslümanlar eliyle kaldırılan Hilafet, bugün bir Amerikan projesi olarak seçilmiş bir kuklayla kurdurulmaya çalışılıyordu.

Dün "**dünya Müslümanlarını bir arada tutan bağ**" olarak Osmanlı'nın kullandığı hilafetin gücünü bugün İslam coğrafyasını kontrol edilebilir küçük parçalara bölerek yönetilebilir halde yeniden organize etmek isteyen Küresel emperyalist güçler kullanmak istiyordu.

Yani yeni bir "**Hilafet projesi**" hazırlanmış ve halife olarak da tüm dinleri birleştirerek "**İbrahim'i**" çatısıyla tüm insanlığın halifesi olduğunu zanneden ihtiraslı, hayalperest bir "**zavallı**" seçilmişti.



Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın



MEDYA

## CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıda İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

EKONOMİ

## Henüz altın almayanlar dikkat!

## Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A.

### DÜNYA

## Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

### SIYASET

## Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuşmuştu.

### DÜNYA

## Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

### KADIN - AİLE

## Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken faydaları...

### MEDYA

## Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist...

### GÜNDEM

## Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti

Soytarılık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

### SPOR

İki asırlık oryantalist bir proje olan hilafetle Kur'an'sız Müslümanlık, Peygambersiz İslam icat edilecek, paramparça olmuş İslam Coğrafyasının birleşmesi önlenemez ve halife "perdesi" altında, petrol ve doğalgaz yatakları kontrol edilecek, yeraltı kaynakları sömürülmeye devam edilecekti.

Bu proje için seçilen **asrın deccalı** okyanus ötesinden paketlenerek getirilecek "kâinat imami" olarak onurlandırılacak ve önce İslami abidevi omurga, sonra da Müslüman toplum omurgası çökertilecek, tüm Müslümanların akideleri sarsılacak kısaca İslam âleminin başına bela edilecekti.

Dünya üzerindeki hegemonyasını sürdürmeye çalışan şer odaklarının yanlış hayaller üzerine icat edilen bütün dünyalarını Türk milleti insanlığıyla, haklılığıyla, onuruyla hayalet ve kâbusa dönüştürdü.

Emekliliği, pasaportu sahte olan, aklını, ilmini, izanını sahtekârlığa adanmış, neredeyse her yatak odasına tecessüs eden bir "röntgeni" sapığın İslam'a hizmet değil karanlık güçler adına dünyevi bir hâkimiyet elde etme hedefinin, hayallerinin içine etti bu millet.

Arkasında güzel hatıralar bırakan ve hayırla anılan sıradan bir insan olmak yerine şahsi hesaplar, kişisel hırslar, siyasi çekişmeler, ticari rekabetler arasında gelgitler yaşayıp, İslam dinine ve ülkesine ihanet eden "şeytanın oğlu" nun villasına ve gönlüne ateş düşürdü Anadolu halkı.

Büyük günahlara karşı korunuyor masalı ile sureti cilaladıkça alkışı görüp yoldan çıkanlar, mananın ırzına kast etmek için fetva bulmakta hiç de zorlanmamıştı, fakat bu millet bu oyuna gelmemiş, esaretin karanlığını değil özgürlüğün aydınlığını seçmişti.

Dinler arası diyalog ve ılımlı İslam diyerek şaibeli girişimler başlatan, pek çok sırlı ve gizemli ilişkiyle uluslararası dünyada Müslümanların aleyhine oluşturulan karanlık projelerin bir parçası olmaktan çekinmeyen, gizli ajandalarını gerçekleştirme adına şeytani odaklarla buluşan, din kisvesi altında faaliyet gösteren örgüt mensuplarının karakterleri, Medine döneminde yaşayan münafıklar ile örtüşmekteydi.

Bu "melun" Yavuz'un kaftanıyla şeref kazanacağını zannedecek kadar ahmaktı.

Yavuz kim sen kimsin bre zındık...

Ziya Paşa'nın dediği gibi, "Ayinesi iştir kişinin lafa bakılmaz."

Sen meşruyetini ve varlığını gizli siyaset, ideolojik tutum ve devletle çarpışmak olarak konumlandırın, varlığını umutlar üzerine değil korkular üzerine kuran sahte peygamberlikle, sahte mehdilikle, modern Yezidilikle hayat bulmaya çalışan hastalıklı bir kişiliksiz.

## Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida, teknik direktörü oldu

Bir dönem Beşiktaş forması giyen eski futbolcu Hugo Almeida, Portekiz ekiplerinden Academica'nın geçici teknik direktörü oldu.

DÜNYA

## Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

Yavuz ise "iki şerefli şehrin hâkimi (Mekke ve Medine)" unvanını kabul etmeyen "Hâkim" yerine "Hadim" yani "Hizmetkâr" denilmesini isteyecek kadar ince bir ruha da sahipti.

Kaset söylentileri, çamur at izi kalır mantığıyla yapılan çirkin ve ahlaksız saldırılar, karalamalar kirli ittifaklarla, operasyonlarla rejim değiştirmeye, hükümet yıkmaya çalışan bir hainsin.

Yavuz ise Sina Çölü'nü 13 günde geçecek kadar cesur, ilim ve irfana meftun olan cihan padişahıdır.

"it derisinden post olmaz" diyen atalarımız seni mi kastetmişti acaba?



0

0

0

0

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS



Reklam Ver  
Hedef Kitleye Ulaşın



Gazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin Tıklayın



Iphone Uygulamasını  
Hemen İndir



Android Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0120 sn.